2020.年 2 月吉日
会員各位

フィットネス＆スパ レアレア三鷹店

（運営会社：株式会社ラストウェルネス）

 支配人 服部 慎悟

キッズスイミングスクール増設のお知らせ

平素は当クラブをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
さて、4 月からのプールコース利用について下記の通り変更させていただきます。
皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

1. 土曜日 15：00～16：00  変更前 キッズスイミングスクール：3 コース

フリーコース：1 コース
変更後 キッズスイミングスクール：4 コース

2. 日曜日 8：30～9：30   変更前 キッズスイミングスクール：3 コース
フリーコース：1 コース

変更後 キッズスイミングスクール：4 コース

3. 日曜日 9：30～10：30   変更前 キッズスイミングスクール：3 コース
フリーコース：1 コース

変更後 キッズスイミングスクール：4 コース

ご利用されている会員の皆様にはご不便おかけし申し訳ございません。
何卒、ご理解とご協力をお願い致します。

以上